
Smlouva o partnerství v projektu

Smluvní strany

Příjemce dotace:

Ústecký kraj

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený:   hejtmanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba:   Ing. Petra Lafková

E-mail/telefon:   [|lafkova.p@kr-ustecky.cz ], 475 657 470

IČ:   70892156

DIČ:   CZ70892156

Bank. spojení:   30090-8423411/0710

(dále jen „příjemce“)

a

Partner projektu č. 2.:

Člověk v tísni, o.p.s.

Sídlo:  Praha 2 - Vinohrady, Šafaříkova 635/24, PSČ 12000

Zastoupený:  Bc. Petrou Hauptmanovou, ředitelkou regionální pobočky Bílina

Kontaktní osoba: 

E-mail/telefon: 

IČ:  25755277

DIČ:  CZ25755277

Bankovní spojení: 

(dále jen „partner“)

zapsaný v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl O, vložka 119

(výpis z rejstříku obecně prospěšných společností tvoří přílohu č. 5 k této smlouvě)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o partnerství v projektu

v rámci projektu „Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji –

TRANSFER“, registrační číslo: CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001786, podpořeného finančními

prostředky z ESF a ze státního rozpočtu v rámci Operačního programu Zaměstnanost (dále

jen „projekt“)

(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „smlouva“)

Preambule

Příjemce obdržel na základě projektové žádosti ze dne 18.5.2016 dotaci na realizaci projektu

a to Rozhodnutím MPSV o poskytnutí dotace č. OPZ/15/116/0001786 (dále jen „Rozhodnutí

MPSV“).

Za účelem plnění požadavků a podmínek, za nichž byla dotace poskytnuta a které jsou

obsahem výše uvedeného Rozhodnutí MPSV a které bude muset partner jakožto příjemce

části dotace plnit, příjemce a partner se dohodli na této smlouvě o partnerství v projektu.



ČÁST I.

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL PARTNERSTVÍ

1.  Předmětem této smlouvy je úprava postavení příjemce a partnera, jejich úlohy

a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při naplňování účelu

této smlouvy.

2.  Účelem partnerství a této smlouvy je zajištění realizace projektu „Komplexní program

podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji - TRANSFER, registrační číslo:

CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001786 podpořeného finančními prostředky z ESF a ze

státního rozpočtu v rámci Operačního programu Zaměstnanost, který má zvýšit

zaměstnanost podpořených mladých osob do 30 let věku žijících v regionu NUTS 2

Severozápad – Ústecký kraj (region se zvláště vysokou mírou nezaměstnanosti mladých

lidí), a to především prostřednictvím kombinace aktivit a nástrojů ve vazbě na specifické

potřeby této cílové skupiny a regionální potřeby trhu práce (dále jen „projekt“).

Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo:

datum zahájení realizace projektu:    01. 06. 2016

 datum ukončení realizace projektu nejpozději do:  31. 10. 2018 - pro partnera je

tento termín stanoven jako závazný ukazatel.



 Poskytovatelem prostředků na realizaci projektu je Ministerstvo práce a sociálních věcí

ČR (dále jen „poskytovatel“ nebo také „MPSV“).

 

3.  Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektu uvedeného

v části I. odst. 2 této smlouvy tak, že:

a)  Příjemce bude provádět tyto činnosti:

 řízení projektu,

 koordinaci činnosti partnerů,

 kontrolu žádostí o platbu a proplácení doprovodných opatření

 zpracování změn a doplnění projektu,

 průběžné informování partnerů,

 průběžné vyhodnocování projektových činností,

 projednání veškerých změn a povinností s partnery,

 zpracování Zpráv o realizaci projektu,

 schvalování a proplácení způsobilých výdajů partnerů.

b)  Partner č. 2 projektu TRANSFER bude provádět tyto činnosti:

 Těžiště činnosti a zapojení do projektu tohoto partnera bude ležet v KA 02

Ustanovení sítě krajských poradenských pracovišť - TRANSFER HELP DESK

(THD), KA 04 Oslovení a výběr účastníků do projektu a v KA 05 Poradenská

činnost.

 Partner bude zodpovídat za průběh aktivit v rámci THD - Ústí nad Labem, Bílina,

Chomutov.

 Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x za

měsíc) a partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních

klíčových aktivit projektu.

 Podrobněji jsou jednotlivé činnosti zajišťované příjemcem a partnerem specifikovány

v příloze č. 1 – Popis klíčových aktivit projektu, která je nedílnou součástí smlouvy a

smluvní strany se zavazují je řádně plnit.



ČÁST II.

PRÁVNÍ RÁMEC PRO POSKYTNUTÍ PROSTŘEDKŮ

1.  Vztahy mezi příjemcem a partnerem se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny v

Pravidlech pro žadatele a příjemce v OPZ, která jsou k dispozici na

https://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-opz.

2.  Dále se právní vztahy řídí zejména ustanoveními Rozhodnutí MPSV včetně jeho příloh,

zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole

(kontrolní řád).

3.  Partner prohlašuje, že byl příjemcem seznámen s obsahem Rozhodnutí MPSV (je

přílohou č. 4 smlouvy), souhlasí s ním a zavazuje se k tomu, že jeho jednání bude plně

v souladu s tímto rozhodnutím, veškeré závazky v něm uvedené partner přijímá a bude

je dodržovat, čímž je výslovně považuje za závazné.

V případě rozporu ujednání této smlouvy a souvisejících dokumentů je stanoveno

následující pořadí závaznosti:

Právní předpisy EU a ČR,

Rozhodnutí MPSV,

Pravidla OPZ,

Tato smlouva

Pravidly OPZ jsou zejména

 Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ a

 Specifická část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro projekty se

skutečně vzniklými výdaji a také s nepřímými náklady.

Pravidla OPZ jsou uveřejněna na webovém portálu poskytovatele www.esfcr.cz.

Partner je povinen řídit se při realizaci projektu podmínkami upravenými v Pravidlech

OPZ, nestanoví-li Rozhodnutí MPSV jinak. Pravidla OPZ jsou pro partnera závazná ve

verzi platné v den učinění příslušného úkonu souvisejícího s realizací projektu, nebo v

den porušení příslušného ustanovení plynoucího z právních předpisů, Rozhodnutí

MPSV či Pravidel OPZ. Při zadávání zakázek je pro partnera závazná verze Pravidel

OPZ platná v den zahájení zadávání zakázky.

ČÁST III.

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1.  Příjemce a partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají

vykonávat dle této smlouvy tak, aby byl splněn účel smlouvy nejpozději do data

ukončení realizace projektu.

2.  Příjemce a partner jsou povinni jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu.

3.  Partner má právo na veškeré informace týkající se projektu, zejména jeho finančního

řízení, dosažených výsledků projektu a související dokumentace.

4.  Příjemce se zavazuje pravidelně v průběhu realizace komunikovat s partnerem

a informovat jej o postupu projektu

5.  Při plnění předmětu smlouvy se partner zavazuje:

a)  provádět činnosti, které realizuje v rámci projektu, v souladu s Harmonogramem

klíčových aktivit projektu, který tvoří přílohu č. 2, této smlouvy;

b)  naplňovat během realizace projektu monitorovací indikátory vztahující se

k činnostem, které realizuje v rámci projektu;

c)  předkládat příjemci v pravidelných intervalech podklady pro Zprávy o realizaci

projektu nebo vždy, kdy o to příjemce požádá, podklady pro zpracování těchto

Zpráv, a dále se podílet na jejich vypracování;



d)  řádně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, resp. výnosech a nákladech. Vést

účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů. V případě, že není partner povinen vést účetnictví, je povinen pro projekt

vést tzv. daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve

znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se

k projektu splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona č. 563/1991

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, (s výjimkou písmene f) tohoto

ustanovení) a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné,

vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvanlivost a

aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny s jednoznačnou vazbou ve vztahu

k projektu, tzn. na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k projektu

uvedenému v této smlouvě. Na položky spadající do nepřímých nákladů se

nevztahuje povinnost partnera mít své příjmy a výdaje vedeny s jednoznačnou

vazbou ke konkrétnímu projektu, pokud tato povinnost není dána právními předpisy;

e)  předat poskytovateli prostřednictvím příjemce účetní záznamy a další doklady

prokazující přímé náklady vztahujících se k činnostem, které realizuje partner

v rámci projektu, a to převedené do digitální podoby a v dostatečném předstihu před

skončením lhůty stanovené poskytovatelem příjemci;

f)  postupovat při zadávání zakázek v souladu s pravidly OPZ, která jsou k dispozici na

[|www.esfcr.cz ] a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve

znění pozdějších předpisů. Tato povinnost neplatí pro zakázky zadávané na plnění,

které spadá do nepřímých nákladů;

g)  dodržovat plnění politik ES tj. zejména pravidel hospodářské soutěže a veřejné

podpory, principů udržitelného rozvoje a prosazování rovných příležitostí;

h)  vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k činnostem, které realizuje

v rámci projektu, poskytnout oprávněným osobám veškeré doklady vážící se k těmto

činnostem, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu

uváděných ve Zprávách o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho

realizace X poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly.

Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel dotace, Řídicí orgán, územní

finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise

a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly;

i)  na žádost poskytovatele, Řídicího orgánu nebo Ministerstva financí písemně

poskytnout prostřednictvím příjemce jakékoliv doplňující informace související

s realizací projektu (zejména má v této souvislosti povinnost poskytnout veškeré

informace o výsledcích kontrol a auditů, včetně kontrolních protokolů z kontrol

provedených v souvislosti s projektem), a to ve lhůtě stanovené poskytovatelem;

j)  informovat poskytovatele prostřednictvím příjemce o veškerých skutečnostech, které

mohou mít vliv na povahu nebo podmínky provádění projektu. Zejména má v této

souvislosti povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v

souvislosti s projektem, dále o změnách, které u něj nastaly ve vztahu k projektu

nebo změnách souvisejících s činnostmi, které realizuje dle této smlouvy;

k)  řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu

s platnými právními předpisy ČR, a to po dobu 10 let v souladu s § 44a odst. 11

zákona č. 218/2000Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých zákonů

(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů;

l)  k součinnosti při provádění evaluace dle pravidel OPZ a dle pokynů příjemce,

m)  informovat příjemce o zahájeném insolvenčním řízení, a to do 5 dnů od uveřejnění

vyhlášky o insolvenčním návrhu na portálu [|http://isir.justice.cz ]; dále je povinen

informovat příjemce o vstupu do likvidace, a to do 5 dnů od uveřejnění výzvy

likvidátora k přihlášení pohledávek uveřejněné na portálu http://ov.gov.cz,

n)  dodržovat právní předpisy EU a ČR, povinnosti uvedené v Rozhodnutí MPSV, a to

zejména v části II. tohoto rozhodnutí, pravidla OPZ a ujednání této smlouvy.

6.  Partner není oprávněn žádnou z aktivit, kterou provádí dle této smlouvy, financovat

z jiných finančních nástrojů Evropských Společenství či z jiných veřejných prostředků.



7.  Partner je dále povinen informovat příjemce nejpozději před podáním závěrečné žádosti

o platbu o svých příjmech v projektu, které získal z činností, které realizuje v rámci

projektu. O tyto příjmy bude snížena úhrada uskutečněných výdajů, pokud tyto příjmy

nebyly zohledněny již při vydání Rozhodnutí MPSV. Pokud byly zohledněny na nižší

částku, bude snížena úhrada uskutečněných výdajů přiměřeně.

8.  Partner je povinen po dobu realizace projektu zacházet s majetkem spolufinancovaným

z dotace s péčí řádného hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo

odcizení a nezatěžovat takový majetek žádnými věcnými právy třetích osob, včetně

zástavního práva.

9.  Při nakládání s podporou, která má charakter veřejné podpory resp. podpory de minimis,

je partner povinen dodržovat veškerá pravidla stanovená příslušnými právními předpisy,

nařízeními ES a pravidly OPZ.

10. O záměru uskutečnit nepodstatnou změnu projektu se budou smluvní strany informovat

před jejím provedením.

11. Příjemce je oprávněn podat poskytovateli žádost o podstatnou změnu projektu jen se

souhlasem všech partnerů projektu.

12. Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a č. 255/2012 Sb., o kontrole

(kontrolní řád). .

13. Partner je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších

předpisů, a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), umožnit

výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k účelu smlouvy a poskytnout součinnost

všem osobám oprávněným k provádění kontroly.

14. Partner je povinen s příjemcem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu pro

ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi.

15. Finanční vypořádání poskytnutých prostředků (přehled o čerpání a použití poskytnutých

prostředků, případně její vrácení) je partner povinen předložit do 20. 11. 2018.

ČÁST IV.

VÝŠE POSKYTNUTÝCH PROSTŘEDKŮ, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.  Veškeré výdaje na základě realizace projektu jsou způsobilé ode dne zahájení projektu.

2.  Projekt je financován z prostředků Operačního programu Zaměstnanost, tyto prostředky

byly poskytnuty na základě Rozhodnutí MPSV ve výši 99 378 864,60 Kč (projekt

TRANSFER).

Náklady na činnosti, jimiž se partner podílí na projektu, jsou podrobně rozepsány

v Rozpočtu partnera, který je přílohou č. 3 této smlouvy. Příjemce v souladu s výše

uvedeným Rozhodnutím MPSV poskytuje partnerovi finanční prostředky ve výši 5 921

796,- Kč (slovy: pětmilionůdevětsetdvacetjednatisícsedmsetdevadesátšest korun

českých), které budou převedeny bezhotovostně na účet partnera uvedený v záhlaví

této smlouvy, pod ÚZ (účelovým znakem) 13013, za podmínky, že je stanoveným

způsobem použije nejpozději do 31.10.2018.

Poskytnuté prostředky nenaplňují znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o

fungování Evropské unie/ Poskytnuté prostředky jsou slučitelnou podporou ve

smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie.

3.  Partner je povinen zajistit úhradu výdajů projektu vztahujících se k činnostem, které

realizuje v rámci projektu a které nejsou kryty poskytnutými prostředky (zejména

nezpůsobilé výdaje) tak, aby byl dodržen účel poskytnutí prostředků na daný projekt.

4.  Poskytnuté prostředky na realizaci činností dle části IV. smlouvy je partner oprávněn

použít pouze na úhradu nejnutnějších výdajů a současně takových výdajů, které souvisí



s realizací projektu, jsou považovány za způsobilé výdaje a které partnerovi vznikly mezi

dnem zahájení realizace projektu a dnem ukončení realizace projektu uvedenými v části

I. odst. 2 smlouvy, ledaže půjde o výdaje, které lze dle pravidel OPZ hradit až po datu

ukončení realizace projektu. Partner je oprávněn poskytnuté prostředky na realizaci

činností použít pouze na úhradu způsobilých výdajů uvedených v Rozpočtu partnera,

který je přílohou č. 3 této smlouvy, nebo vzniklé na základě nepodstatné změny

rozpočtu.

5.  Partner není oprávněn po příjemci požadovat úhradu výdajů, které byly poskytovatelem

shledány jako nezpůsobilé.

6.  Výdaje vynaložené při realizaci projektu budou hrazeny partnerovi takto:

a)  Partnerovi bude poskytnuta záloha na realizaci projektových aktivit ve výši 10% jeho

rozpočtu (viz. příloha č. 3). Záloha bude poukázána na účet partnera do patnácti

dnů ode dne, kdy obdrží zálohu na realizaci projektu příjemce od poskytovatele.

b)  Dále je partner povinen hradit průběžně své výdaje včetně plateb dodavatelům

nejprve ze svých finančních prostředků a poté vždy požádat příjemce o proplacení

výdajů z prostředků dotace od MPSV.

c)  Partnerovi bude příslušná částka poukázána na jeho účet do deseti dnů ode dne,

kdy finanční manažer písemně schválí jím předloženou žádost o platbu.

7.  Partnerovi jsou hrazeny způsobilé výdaje, povaha právních vztahů mezi příjemcem a

partnerem však není založena na poskytování služeb, tedy na dodavatelském vztahu.

Označení plateb mezi příjemcem a partnerem podle účetních předpisů není rozhodující.

V platbách však nesmí být zakalkulován žádný zisk ani DPH.

8.  Vrátit nevyčerpanou část poskytnutých prostředků zpět na účet příjemce, z něhož mu

byla poskytnuta, v případě, že skutečně vynaložené výdaje nižší než přijaté platby.

9.  Vrátit nevyčerpanou část poskytnutých prostředků zpět na účet příjemce, z něhož byly

prostředky na realizaci projektu poskytnuty, v případě, že realizace projektu bude

předčasně ukončena, nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této

skutečnosti dověděl, současně písemně informovat příjemce o vrácení prostředků.

ČÁST V.

SANKCE

1.  Vznikne-li při uvolňování finančních prostředků v průběhu realizace projektu podezření

na neplnění podmínek Rozhodnutí MPSV, Pravidel OPZ či této smlouvy, je příjemce

oprávněn partnerovi pozastavit poskytování prostředků. Tato skutečnost bude partnerovi

oznámena příjemcem neprodleně po vzniku podezření na neplnění podmínek.

V případě, že na základě proběhnutého šetření se podezření na neplnění podmínek

neprokáže, budou pozastavené prostředky partnerovi následně uvolněny.

2.  V případě, že porušení podmínek Rozhodnutí MPSV, Pravidel OPZ a této smlouvy bude

prokázáno, vrátí partner příjemci zpět poskytnuté prostředky ve výši částky neoprávněně

použitých nebo zadržených prostředků včetně smluvní pokuty ve výši 1 promile denně z

neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků.

3.  V případě, že do data ukončení realizace projektu nebude dosažena nebo splněna

celková cílová hodnota indikátorů výstupu uvedená v části III bodě 2.1. Rozhodnutí

MPSV, zavazuje se partner uhradit příjemci smluvní pokutu v poměrné části, kterou se

podílel na nenaplnění indikátorů.

4.  V případě vyměření odvodů za porušení rozpočtové kázně ze strany MPSV jakožto

poskytovatele dotace vůči příjemci, která budou mít původ v porušení povinností

partnera, zavazuje se partner uhradit příjemci smluvní pokutu ve výši vyměřeného

odvodu. Sankce dle této části Smlouvy se sčítají a mohou být uloženy maximálně do

výše poskytnutých prostředků partnerovi. Sankce dle této části jsou splatné do deseti

dnů od výzvy příjemce k úhradě smluvní pokuty.



ČÁST VI.

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1.  Právní a finanční odpovědnost za správné a zákonné použití dotace partnerem vůči

poskytovateli a příjemci nese partner.

2.  Partner odpovídá za škodu způsobenou příjemci i třetím osobám, která vznikne

porušením jeho povinností vyplývajících z Rozhodnutí MPSV, Pravidel OPZ a této

Smlouvy, jakož i z obecných ustanovení právních předpisů a je povinen ji uhradit, pokud

překročí sankce hrazené partnerem podle části 5 Smlouvy.

ČÁST VII.

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1.  Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo

ztížit dosažení účelu této smlouvy.

2.  Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro

plnění této smlouvy.

3.  Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně

a v souladu s dobrými mravy.

ČÁST VIII.

TRVÁNÍ SMLOUVY

1.  Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby dosažení účelu dle části I. smlouvy,

nejméně však do doby ukončení realizace projektu a jeho závěrečného vyúčtování.

2.  Pokud partner závažným způsobem nebo opětovně poruší některou z povinností

vyplývající pro něj z této smlouvy nebo z platných právních předpisů, může být smlouva

vypovězena, a to s účinnosti ode dne doručení.

3.  Rovněž partner může ukončit spolupráci s příjemcem jednostranným vypovězením

smlouvy ze závažných důvodů, spočívajících v závažném nebo opětovném porušení

některé z povinností vyplývající pro příjemce z této smlouvy, z Rozhodnutí MPSV o

poskytnutí dotace nebo z platných právních předpisů, a to s účinností ode dne doručení.

Následně je partner povinen vrátit nevyčerpanou část poskytnutých prostředků zpět na

účet příjemce, z něhož byly prostředky na realizaci projektu poskytnuty do lhůty 15

kalendářních dnů od účinnosti vypovězení smlouvy.

4.  Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran.

ČÁST IX.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1.  Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran

formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

2.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

3.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní

vyplývající příslušná ustanovení občanského zákoníku.

4.  Pojmy uvedené v této smlouvě jsou používány ve smyslu pravidel OPZ.

5.  Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží poskytovatel podpory – MPSV ČR.

6.  Partner je povinen řídit se při realizaci projektu ustanoveními části dokumentů, na které

tato smlouva odkazuje, nestanoví-li smlouva jinak. Dokumenty podle předchozí věty jsou

pro partnera závazné ve verzi platné v den učinění příslušného úkonu nebo v den

porušení příslušného ustanovení dokumentu. V případě zadávání zakázek jsou pro

partnera závazná pravidla OPZ pro zadávání zakázek ve verzi platné v den zahájení

zadávání zakázky.



7.  Smlouva bude v plném znění včetně všech jejích dodatků uveřejněna na dobu neurčitou

v souladu s § 2 a § 8 odst. 5 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v registru smluv. Zveřejnění zajistí příjemce.

8.  Příjemce potvrzuje, že o uzavření smlouvy bylo rozhodnuto ………………….. usnesením

č…….. ze dne……………

9.  Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

 Příloha č. 1 – Popis klíčových aktivit projektu

 Příloha č. 2 – Harmonogram klíčových aktivit projektu

 Příloha č. 3 – Rozpočet partnera

 Příloha č. 4 – Rozhodnutí MPSV

 Příloha č. 5 – výpis z rejstříku obecně prospěšných společností

10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a

svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

V Ústí nad Labem dne

¤

V dne ¤ ¤

……………………………………………. ¤ ……………………………………………… ¤

¤

Příjemce

Ústecký kraj

Oldřich Bubeníček

hejtman Ústeckého kraje ¤

Partner č. 2

Člověk v tísni, o.p.s.

XXXXX X XXXXXXXX

XXXXXX

¤

¤


